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Huhtamäki Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.–30.6.2013 

Liikevaihto ja liikevoitto vakaita 
 Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin tulosparannus jatkui 
 Molded Fiber -segmentin vakaa kasvu jatkui 
 Liikevaihdon kasvusta huolimatta North America -segmentin liikevoitto heikkeni varastojen 

vähentämisen ja kasvaneiden investointikustannusten johdosta 
 Films-segmentin liikevaihto ja liikevoitto laskivat teollisuuden käyttöön tarkoitettujen kalvojen heikon 

kysynnän johdosta 
 Osakekohtainen tulos heikkeni kasvaneiden rahoitus- ja verokulujen vuoksi 

Avainluvut ilman kertaluonteisia eriä   

milj. euroa H1 2013 H1 2012 Q2 2013 Q2 2012 FY 2012
 

Liikevaihto 1 187,3 1 161,3 618,9 614,5 2 321,2

Liikevoitto (EBIT)* 86,4 83,9 49,2 49,6 163,5

Liikevoitto-%* 7,3 7,2 7,9 8,1 7,0
Osakekohtainen tulos 
(EPS)*, euroa 0,58 0,62 0,34 0,38 1,19
Sijoitetun pääoman tuotto 
(ROI)*, % 12,3 11,0 12,6
Oman pääoman tuotto 
(ROE)*, % 15,0 12,9 15,8
* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat -7,3 milj. euroa kausilla Q2 2013 ja H1 2013. 
  

Raportoidut avainluvut 

milj. euroa H1 2013 H1 2012 Q2 2013 Q2 2012 FY 2012
 

Liikevaihto 1 187,3 1 161,3 618,9 614,5 2 321,2

Liikevoitto (EBIT) 79,1 83,9 41,9 49,6 163,5

Liikevoitto-% 6,7 7,2 6,8 8,1 7,0
Osakekohtainen tulos 
(EPS), euroa 0,51 0,62 0,27 0,38 1,19
Sijoitetun pääoman tuotto 
(ROI), % 11,7 11,0 12,6
Oman pääoman tuotto 
(ROE), % 14,1 12,9 15,8

Yleiskatsaus 
Osavuosikatsauksessa esitetyt lausumat koskevat katsauskautta 1.1.–30.6.2013, ellei toisin mainita. 
Esitetyt vertailut liittyvät edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita. 
Osavuosikatsauksessa esitetyt ROI-, ROE- ja RONA-tunnusluvut on laskettu liukuvana 12 kuukauden 
keskiarvona. 
 
Konsernin liiketoimintaedellytykset pysyivät suhteellisen vakaina yleisen taloustilanteen epävarmuudesta 
ja asiakkaiden varovaisuudesta huolimatta. Konsernin liikevaihto kasvoi 26 milj. euroa (vastaten 2 %) ja 
oli 1 187 milj. euroa (1 161 milj. euroa). Ilman valuuttakurssimuutosten epäsuotuisaa vaikutusta 
liikevaihdon kasvu oli 41 milj. euroa (vastaten 3 %). Toisella vuosineljänneksellä raportoitiin orgaanista 
kasvua kaikissa liiketoimintasegmenteissä Films-segmenttiä lukuun ottamatta. Vertailukelpoinen 
orgaaninen kasvu oli voimakkainta Molded Fiber -segmentissä.  
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Konsernin liikevoitto (EBIT) ilman 7 miljoonan euron kertaluonteisia eriä oli 86 milj. euroa (84 milj. euroa) 
ja toisella vuosineljänneksellä 49 milj. euroa (50 milj. euroa). Raportoitu liikevoitto oli 79 milj. euroa 
(84 milj. euroa) ja toisella vuosineljänneksellä 42 milj. euroa (50 milj. euroa). Foodservice Europe-Asia-
Oceania -segmentin tulosparannus jatkui vahvana. North America -segmentin liikevoitto heikkeni 
liikevaihdon kasvusta huolimatta. 
 
Konsernin vapaa rahavirta oli 6 milj. euroa (24 milj. euroa) ja toisella vuosineljänneksellä 27 milj. euroa 
(35 milj. euroa). Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ilman kertaluonteisia eriä oli 12,3 prosenttia (11,0 %) ja 
oman pääoman tuotto (ROE) ilman kertaluonteisia eriä oli 15,0 prosenttia (12,9 %). 
 
Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin kilpailukyvyn parantamiseksi ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä aloitettujen tehostamistoimien jatkamisesta ilmoitettiin 13.6.2013. North America 
-segmentissä tehtävät kerta-astioihin liittyvän osaamisen vahvistamiseen tähtäävät investoinnit, joista 
ilmoitettiin ensimmäisellä vuosineljänneksellä, etenivät suunnitelman mukaan. 

Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin 
Myynti jakautui segmenteittäin seuraavasti: Flexible Packaging 25 % (26 %), Films 8 % (8 %), North 
America 30 % (30 %), Molded Fiber 10 % (10 %) ja Foodservice Europe-Asia-Oceania 27 % (26 %). 
 
FLEXIBLE PACKAGING 

Joustopakkauksia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien 
sekä hygienia- ja terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita 
maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa ja Etelä-Amerikassa. 
 

milj. euroa H1 2013 H1 2012 Q2 2013 Q2 2012 FY 2012
  

Liikevaihto 302,0 297,4 152,9 147,7 573,3

Liikevoitto (EBIT) 23,2 23,7 12,0 11,7 44,6

Liikevoitto-% 7,7 8,0 7,8 7,9 7,8

RONA-%  13,3 10,4 13,8
 
Flexible Packaging -segmentin liikevaihto kasvoi hieman. Aasiassa liikevaihdon kehitys perustui 
volyymikasvuun ja Intiassa marraskuussa 2012 hankittuun etikettiliiketoimintaan. Toisella 
vuosineljänneksellä liikevaihto kehittyi myönteisesti myös Euroopassa. Uuden-Seelannin 
tuotantolaitoksen sulkemisesta aiheutunut liikevaihdon aleneminen Oseaniassa vaikutti kuitenkin 
kielteisesti segmentin liikevaihtoon. Tuotantolaitos suljettiin heinäkuussa 2012. 
 
Segmentin liikevoitto laski hieman, mikä johtui lähinnä tuloksen heikkenemisestä Euroopassa 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Toisella vuosineljänneksellä segmentin tuloskehitys kääntyi 
positiiviseksi.  
 
FILMS 

Kalvoja käytetään etiketeissä, kiinnitysteipeissä ja hygienia- ja terveydenhoitotuotteissa sekä rakennus-, 
auto- ja pakkausteollisuuden ja graafisen alan teknisissä sovelluksissa. Segmentti palvelee markkinoita 
maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa. 
 

milj. euroa H1 2013 H1 2012 Q2 2013 Q2 2012 FY 2012
  

Liikevaihto 95,7 101,2 47,1 51,4 191,5

Liikevoitto (EBIT) 3,6 5,9 1,8 3,0 9,2

Liikevoitto-% 3,8 5,8 3,8 5,8 4,8

RONA-%  4,6 6,3 6,0
 



 

H1 2013
4

Films-segmentin liikevaihto laski. Toisella vuosineljänneksellä liikevaihdon aleneminen johtui pääasiassa 
rakennusteollisuuden käyttöön tarkoitettujen kalvojen heikkona jatkuneesta kysynnästä Pohjois-
Amerikassa. Hygieniakalvojen ja itseliimautuvien kalvojen kysyntä oli vakaata. Liikevaihto Aasiassa ja 
Etelä-Amerikassa jatkoi kasvuaan toisella vuosineljänneksellä. 
 
Liikevoiton heikkeneminen johtui negatiivisen volyymikehityksen aiheuttamasta liikevaihdon laskusta.  
 

NORTH AMERICA 

Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille Chinet®-kerta-astioita, kartonkisia jäätelöpakkauksia sekä 
muita kuluttajatuote- ja tarjoilupakkauksia. Segmentillä on tuotantoa Yhdysvalloissa ja Meksikossa. 
 

milj. euroa H1 2013 H1 2012 Q2 2013 Q2 2012 FY 2012
  

Liikevaihto 361,6 346,4 197,0 189,7 704,3

Liikevoitto (EBIT) 22,8 29,2 15,0 19,7 53,0

Liikevoitto-% 6,3 8,4 7,6 10,4 7,5

RONA-%  9,7 11,7 11,7
 
North America -segmentin liikevaihto kasvoi edelleen. Toisella vuosineljänneksellä liikevaihdon kasvu oli 
voimakasta vähittäiskauppaliiketoiminnassa, jossa etenkin kaupan omien tuotemerkkien myönteinen 
kehitys jatkui. Tarjoilupakkausliiketoiminnan kasvu vahvistui hieman toisella vuosineljänneksellä. 
Jäätelöpakkausten kysyntä oli edelleen laimeaa.  
 
Segmentin liikevoitto heikkeni. Liikevoiton aleneminen toisella vuosineljänneksellä johtui valmistuksen 
optimointiin, kapasiteettilaajennuksiin ja varastojen vähentämiseen liittyvistä korkeista kustannuksista. 
Myös tarjoilupakkausliiketoiminnan myynnin epäsuotuisa rakenne vaikutti tuloskehitykseen. 
 
Bataviassa Ohiossa hankittiin 31.1.2013 tehdaskiinteistö, jonne perustetaan uusinta teknologiaa 
edustava kerta-astioiden tuotanto- ja jakeluyksikkö. Hankinnalla jatkettiin kerta-astioiden tuotevalikoiman 
laajentamiseen ja osaamisen vahvistamiseen tähtääviä investointeja Yhdysvalloissa. Noin 45 milj. euron 
(60 milj. dollarin) kokonaisinvestointi sisältää kiinteistön oston lisäksi kapasiteetin rakentamiseksi 
tarvittavat muutostyöt ja koneinvestoinnit. Pääosa investoinnista ajoittuu vuodelle 2013. 
 
MOLDED FIBER 

Kierrätetystä kuidusta valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille ja hedelmille. 
Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa. 
 

milj. euroa H1 2013 H1 2012 Q2 2013 Q2 2012 FY 2012
  

Liikevaihto 119,6 119,2 59,0 59,7 237,3

Liikevoitto (EBIT) 14,4 13,1 7,3 6,3 26,4

Liikevoitto-% 12,0 11,0 12,4 10,6 11,1

RONA-%  17,1 13,8 16,1
 
Molded Fiber -segmentin vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi edelleen vakaasti. Toisella 
vuosineljänneksellä kasvua vauhditti vahva volyymikasvu etenkin kehittyvillä markkinoilla. Segmentin 
raportoitua liikevaihtoa heikensi valuuttakurssimuutosten negatiivinen vaikutus. 
 
Segmentin liikevoiton kasvu jatkui vahvan volyymikasvun ja vakaan operatiivisen toiminnan ansiosta. 
Liikevoittoa heikensi valuuttakurssimuutosten negatiivinen vaikutus.  
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FOODSERVICE EUROPE-ASIA-OCEANIA 

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, 
pikaruokaravintoloille ja kahviloille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Lähi-idässä, Aasiassa ja 
Oseaniassa. 
 

milj. euroa H1 2013 H1 2012 Q2 2013 Q2 2012 FY 2012
  

Liikevaihto 317,0 303,0 167,4 168,7 626,8

Liikevoitto (EBIT)* 23,2 17,5 14,8 12,5 38,1

Liikevoitto-%* 7,3 5,8 8,8 7,4 6,1

RONA-%*  12,4 9,7 11,6
* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat -7,3 milj. euroa kausilla Q2 2013 ja H1 2013. 
 
Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto kasvoi. Tämä johtui lähinnä ensimmäisen 
vuosineljänneksen kasvusta, joka oli vuoden 2012 toisen neljänneksen alussa Aasiassa tehdyn 
yritysoston ansiota. Kasvu Aasiassa sekä myönteinen kehitys Venäjällä ja Isossa-Britanniassa jatkuivat. 
Tämä ei kuitenkaan riittänyt tasoittamaan muiden Euroopan markkinoiden ja Oseanian liikevaihdon 
heikon kehityksen vaikutuksia, ja toisen vuosineljänneksen raportoitu liikevaihto säilyi ennallaan. 
Korkealaatuisten kartonkisten kuumajuomakuppien kysyntä jatkui hyvänä Euroopassa, kun taas 
muovikuppien kysyntä heikkeni. 
 
Segmentin tuloskasvu jatkui. Toisella vuosineljänneksellä myönteinen tuloskehitys oli hyvänä jatkuneen 
kustannushallinnan, Euroopan myynnin suotuisan rakenteen sekä hyvin edenneiden 
uudelleenjärjestelyjen ansiota. Myös toimet tuotannon tehokkuuden parantamiseksi tukivat tuloskasvua. 
 
Segmentissä ryhdyttiin useisiin kilpailukyvyn parantamiseen tähtääviin tehostamistoimiin. Hämeenlinnan 
yksikössä 4.3.2013 aloitetut yhteistoimintaneuvottelut johtivat 29 työntekijän vähennykseen. Etelä-
Afrikassa päätettiin sulkea Eppingissä sijaitseva tuotantolaitos syyskuun 2013 lopussa. Sulkeminen 
vaikuttaa 51 työntekijään. Viulissa Norjassa aloitettiin 13.6.2013 yhteistoimintaneuvottelut 
tuotantolaitoksen mahdollisesta sulkemisesta. Alfissa Saksassa sijaitsevan yksikön toimintojen 
uudelleenorganisoinnista ilmoitettiin 13.6.2013. Yllä mainittujen tehostamistoimien kustannusten 
kattamiseksi tullaan kirjaamaan kertaluonteisia kuluja vuoden 2013 aikana. Toisella vuosineljänneksellä 
kirjattiin 7 miljoonaa euroa kertaluonteisia kuluja. 
 
Lisäksi tappiollisessa Italian muovipakkausyksikössä on aloitettu strategisten vaihtoehtojen arviointi. 

Tuloskehitys 
Konsernin liikevoitto (ilman kertaluonteisia eriä) oli 86 milj. euroa (84 milj. euroa), joka oli 7,3 prosenttia 
(7,2 %) liikevaihdosta. Toisella vuosineljänneksellä konsernin liikevoitto (ilman kertaluonteisia eriä) oli 
49 milj. euroa (50 milj. euroa). Konsernin raportoitu liikevoitto oli 79 milj. euroa (84 milj. euroa), joka oli 
6,7 prosenttia (7,2 %) liikevaihdosta. Toisella vuosineljänneksellä konsernin raportoitu liikevoitto oli 
42 milj. euroa (50 milj. euroa). 
 
Nettorahoituskulut olivat 14 milj. euroa (12 milj. euroa), ja toisen vuosineljänneksen nettorahoituskulut 
olivat 7 milj. euroa (6 milj. euroa). Rahoituskulut kasvoivat pääasiassa velkarakenteen muutosten 
aiheuttamien hieman korkeampien keskikorkojen johdosta. Verokuluja kirjattiin 10 milj. euroa (7 milj. 
euroa) ja toisella vuosineljänneksellä 6 milj. euroa (5 milj. euroa). Vastaava veroaste oli 16 prosenttia 
(10 %). 
 
Katsauskauden voitto oli 55 milj. euroa (65 milj. euroa), ja toisen vuosineljänneksen voitto oli 29 milj. 
euroa (39 milj. euroa). Osakekohtainen tulos (EPS) ilman kertaluonteisia eriä oli 0,58 euroa (0,62 euroa) 
ja toisella vuosineljänneksellä 0,34 euroa (0,38 euroa). Raportoitu osakekohtainen tulos oli 0,51 euroa 
(0,62 euroa) ja toisella vuosineljänneksellä 0,27 euroa (0,38 euroa). 
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Valuuttakurssien translaatiovaikutus heikensi liikevaihtoa 15 milj. euroa ja liikevoittoa 1 milj. euroa 
vuoden 2012 ensimmäisellä vuosipuoliskolla vallinneisiin valuuttakursseihin verrattuna. 
Translaatiovaikutus johtui pääasiassa eräiden keskeisten markkinoiden valuuttojen heikentymisestä 
euroon nähden. Toisella vuosineljänneksellä translaatiovaikutus heikensi liikevaihtoa 9 milj. euroa ja 
liikevoittoa 1 milj. euroa. 
 
Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä oli 102 873 988 
(101 499 921). Lukuun eivät sisälly yhtiön hallussa olevat 4 227 589 (4 591 089) omaa osaketta. 
Huhtamäki Oyj:n vuoden 2006 optio-ohjelmaan kuuluvilla optio-oikeuksilla 2006 C tehtyjen merkintöjen 
perusteella annettiin yhteensä 98 235 uutta yhtiön osaketta vuoden 2013 ensimmäisellä neljänneksellä 
ja yhteensä 12 504 uutta yhtiön osaketta vuoden 2013 toisella vuosineljänneksellä. Osakemerkintöjä 
vastaava osakepääoman korotus oli 376 512,60 euroa.  
 

TASE JA RAHAVIRTA 

Investointien määrä kasvoi 56 milj. euroon (34 milj. euroa), josta toisen vuosineljänneksen osuus oli 
29 milj. euroa (21 milj. euroa). Valtaosa investoinneista liittyi North America -segmentin liiketoiminnan 
laajentamiseen. Vapaa rahavirta oli 6 milj. euroa (24 milj. euroa) ja toisella vuosineljänneksellä 27 milj. 
euroa (35 milj. euroa). 
 
Toisella vuosineljänneksellä Huhtamäki Oyj laski liikkeeseen 200 milj. euron suuruisen kiinteäkorkoisen 
vakuudettoman joukkovelkakirjalainan. Joukkovelkakirjalaina otettiin julkisen kaupankäynnin kohteeksi 
NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. Laina-aika on seitsemän vuotta, ja lainalle maksetaan 3,375 prosentin 
kuponkikorko. Saatavat varat käytetään konsernin yleisiin rahoitustarpeisiin. 
 
Konsernin nettovelka oli katsauskauden lopussa 460 milj. euroa (480 milj. euroa). Velkaantumisaste 
(gearing) oli 0,58 (0,61). Nettovelka kasvoi 54 milj. euroa vuoden 2012 lopusta lähinnä korkeamman 
investointitason ja maksettujen osinkojen johdosta. Nettovelan suhde käyttökatteeseen (ilman 
kertaluonteisia eriä) oli 1,8 (2,1). Ulkoisten lainajärjestelyjen ja sitovien luottolimiittien keskimääräinen 
laina-aika oli 3,9 vuotta (3,6 vuotta).   
 
Konsernin rahoitusasema oli vakaa. Rahavarat olivat katsauskauden lopussa 183 milj. euroa (125 milj. 
euroa), ja käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä oli 306 milj. euroa (290 milj. euroa).  
 
Taseen varat olivat yhteensä 2 188 milj. euroa (2 117 milj. euroa). 

Henkilöstö 
Konsernin palveluksessa oli kesäkuun 2013 lopussa 14 385 (14 150) henkilöä. 

Muutos konsernin johtoryhmässä 
Konsernin johtoryhmän jäsen hallintojohtaja Juha Salonen jäi eläkkeelle 1.5.2013. 

Vuoden 2013 varsinaisen yhtiökokouksen päätökset 
Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 25.4.2013. Yhtiökokous vahvisti yhtiön 
tilinpäätöksen ja sen sisältämän konsernitilinpäätöksen vuodelta 2012 sekä myönsi vastuuvapauden 
yhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Vuodelta 2012 päätettiin hallituksen ehdotuksen 
mukaisesti maksaa osinkoa 0,56 euroa osakkeelta. Vuotta aiemmin osinkoa maksettiin 0,46 euroa 
osakkeelta. 
 
Yhtiökokous valitsi yhtiön hallitukseen seitsemän jäsentä toimikaudeksi, joka jatkuu seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Eija Ailasmaa, 
Pekka Ala-Pietilä, William R. Barker, Rolf Börjesson, Maria Mercedes Corrales, Jukka Suominen ja 
Sandra Turner. Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi 
puheenjohtajakseen Pekka Ala-Pietilän ja varapuheenjohtajakseen Jukka Suomisen. 
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Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin tilikaudelle 1.1.–31.12.2013 KHT-yhteisö Ernst & Young Oy. 
Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Harri Pärssinen. 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 
Raaka-aineiden ja energian nopeiden hinnanvaihtelujen sekä valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa 
olevan konsernin liiketoimintaan liittyviä olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Huomattavat 
muutokset yleisessä taloustilanteessa tai rahoitusmarkkinoilla saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin 
strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen. 
 
Huhtamäki Oyj vastaanotti syyskuussa 2012 Euroopan komissiolta väitetiedoksiannon koskien 
mahdollista kilpailijoiden välistä yhteistyötä vuosina 2000–2008. Huhtamäki Oyj on vastannut 
väitetiedoksiantoon ja käyttää oikeuttaan puolustautua asiassa. Asian käsittelyn odotetaan kestävän 
useita kuukausia, ja sen lopputulos on epävarma. Lisää tietoa asiasta on saatavilla 13.2.2013 
julkaistusta vuoden 2012 tilinpäätöstiedotteesta. 

Näkymät vuodelle 2013 
Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan säilyvän suhteellisen vakaina vuonna 2013. Konsernilla on 
hyvä taloudellinen asema ja kyky tuottaa positiivista rahavirtaa, mikä mahdollistaa edelleen kannattavien 
kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen. Investointien määrän odotetaan olevan yli 100 milj. euroa. 
Huomattava osa investoinneista liittyy North America -segmentin tarjoilupakkausliiketoiminnan 
kehittämiseen. 

Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2013 
Tammi–syyskuun osavuosikatsaus julkaistaan 25.10. 

 
Espoossa 18.7.2013 
Huhtamäki Oyj 
Hallitus 
 



Konsernin tuloslaskelma (IFRS) – tilintarkastamaton

milj. euroa H1 2013 H1 2012* Q2 2013 Q2 2012* Q1-Q4 2012*

Liikevaihto 1 187,3 1 161,3 618,9 614,5 2 321,2

Hankinnan ja valmistuksen kulut -1 008,1 -972,9 -525,4 -510,1 -1 949,2

Bruttokate 179,2 188,4 93,5 104,4 372,0

Liiketoiminnan muut tuotot 8,4 9,5 4,1 5,0 20,3Liiketoiminnan muut tuotot 8,4 9,5 4,1 5,0 20,3

Myynnin ja markkinoinnin kulut -36,8 -37,3 -19,5 -20,0 -74,1

Tutkimus ja kehitys -8,5 -7,9 -4,6 -4,1 -15,7

Hallinnon kulut -59,2 -64,8 -29,1 -33,6 -129,5

Liiketoiminnan muut kulut -5,5 -5,5 -3,3 -2,8 -12,5

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta 1,5 1,5 0,8 0,7 3,0

-100,1 -104,5 -51,6 -54,8 -208,5

Liikevoitto 79,1 83,9 41,9 49,6 163,5

Rahoitustuotot 2,2 3,9 1,2 2,2 6,1

Rahoituskulut -16,3 -15,9 -8,5 -8,0 -32,2

Voitto ennen veroja 65,0 71,9 34,6 43,8 137,4

Tuloverot -10,4 -7,4 -5,5 -4,6 -13,3

Tilikauden voitto 54,6 64,5 29,1 39,2 124,1

Jakautuminen:

E htiö i t jill 52 5 63 0 28 1 38 5 121 3Emoyhtiön omistajille 52,5 63,0 28,1 38,5 121,3

Määräysvallattomille omistajille 2,1 1,5 1,0 0,7 2,8

euroa

Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos 0,51 0,62 0,27 0,38 1,19

Laimennusvaikutuksella oikaistu emoyhtiön omistajille kuuluva 

osakekohtainen tulos 0,51 0,62 0,27 0,38 1,18

Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS) – tilintarkastamatonKonsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)  tilintarkastamaton

milj. euroa H1 2013 H1 2012* Q2 2013 Q2 2012* Q1-Q4 2012*

Tilikauden voitto 54,6 64,5 29,1 39,2 124,1

Muut laajan tuloksen erät:

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleen määrittämisestä johtuvat erät 1,2 -2,6 0,0 -0,4 -52,0

Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi -0,3 0,8 0,0 0,1 14,9

Yhteensä 0,9 -1,8 0,0 -0,3 -37,1

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot -6,1 9,3 -25,3 19,0 -13,3

Nettosijoitusten suojaukset -0,5 -5,9 4,1 -11,2 2,8

Rahavirran suojaukset 2,7 -0,5 1,8 -2,0 2,0

Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi -0,1 -0,2 0,0 0,2 -0,3

Yhteensä 4 0 2 7 19 4 6 0 -8 8Yhteensä -4,0 2,7 -19,4 6,0 -8,8

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen -3,1 0,9 -19,4 5,7 -45,9

Laaja tulos 51,5 65,4 9,7 44,9 78,2

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 49,4 63,9 8,7 44,2 75,4

Määräysvallattomille omistajille 2,1 1,5 1,0 0,7 2,8

*2012 oikaistut luvut, kuten julkaistu 25.2.2013

H1 2013
8

H1 2013
8



Konsernitase (IFRS) – tilintarkastamaton

milj. euroa 30.6.2013 31.12.2012* 30.6.2012*

VARAT

Pitkäaikaiset varat
Liikearvo 452,3 452,0 447,8
Muut aineettomat hyödykkeet 25,5 29,2 33,7
Ai lli t kä ttö i h öd kk t 667 1 668 2 658 8Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 667,1 668,2 658,8
Sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin 11,2 10,5 13,3
Myytävissä olevat sijoitukset 1,7 1,3 1,2
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset 17,5 16,9 15,1
Laskennalliset verosaamiset 37,2 36,9 22,0
Eläkesaatavat 31,6 33,1 34,8
Muut saamiset 9,1 4,5 5,1

1 253,2 1 252,6 1 231,8
Lyhytaikaiset varatLyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 325,7 318,1 330,1
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset 18,7 9,5 29,0
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 2,1 2,3 3,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset 404,8 351,4 397,3
Rahavarat 183,3 81,0 125,2

934,6 762,3 884,7

Varat yhteensä 2 187,8 2 014,9 2 116,5

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Osakepääoma 364,9 364,5 361,2
Ylikurssirahasto 114,7 114,1 107,2
Omat osakkeet -38,9 -42,2 -42,2
Muuntoerot -116,6 -110,0 -96,1
Arvonmuutosrahastot -84,4 -87,9 -55,0
Voittovarat 526,9 540,5 482,3
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 766,6 779,0 757,4

Määräysvallattomien omistajien osuus 25,9 26,5 24,3
Oma pääoma yhteensä 792,5 805,5 781,7

Pitkäaikaiset velat
Korolliset velat 607,1 427,4 457,6
Laskennalliset verovelat 56,5 56,1 60,8
Eläkevelvoitteet 184,0 185,3 137,7
Varaukset 36,7 38,5 42,9Varaukset 36,7 38,5 42,9
Muut pitkäaikaiset velat 8,6 4,5 4,5

892,9 711,8 703,5
Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat

Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset 23,6 12,4 84,3
Lyhytaikaiset lainat 49,0 73,5 107,4

Varaukset 5,2 4,1 6,3
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 10,7 10,9 10,2
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 413 9 396 7 423 1Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 413,9 396,7 423,1

502,4 497,6 631,3

Velat yhteensä 1 395,3 1 209,4 1 334,8
Oma pääoma ja velat yhteensä 2 187,8 2 014,9 2 116,5

30.6.2013 31.12.2012* 30.6.2012*

Nettovelka 460,2 405,9 480,0
Velkaantumisaste (gearing) 0,58 0,50 0,61

*2012 oikaistut luvut, kuten julkaistu 25.2.2013

H1 2013 
9

H1 2013 
9
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS) – tilintarkastamaton

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
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Oma pääoma 31.12.2011 360,6 106,8 -42,2 -97,8 -5,4 460,1 782,1 22,9 805,0

Laatimisperiaatteen muutos (IAS19) -1,7 -47,1 -48,8 -48,8p ( )

Oma pääoma 1.1.2012 360,6 106,8 -42,2 -99,5 -52,5 460,1 733,3 22,9 756,2

Maksetut osingot -46,7 -46,7 -46,7

Osakeperusteiset maksut 2,0 2,0 2,0

Osakepääoman korotus optioiden käytöstä 0,6 0,4 1,0 1,0
Tilikauden laaja tulos 3,4 -2,5 63,0 63,9 1,5 65,4
Muut muutokset 3,9 3,9 -0,1 3,8

Oma pääoma 30.6.2012 361,2 107,2 -42,2 -96,1 -55,0 482,3 757,4 24,3 781,7

Oma pääoma 31.12.2012 364,5 114,1 -42,2 -110,0 -87,9 540,5 779,0 26,5 805,5

Maksetut osingot -57,7 -57,7 -57,7

Osakeperusteiset maksut 3,3 0,2 3,5 3,5

Osakepääoman korotus optioiden käytöstä 0,4 0,6 1,0 1,0
Tilikauden laaja tulos -6,6 3,5 52,5 49,4 2,1 51,5
Muut muutokset -8,6 -8,6 -2,7 -11,3

Oma pääoma 30.6.2013 364,9 114,7 -38,9 -116,6 -84,4 526,9 766,6 25,9 792,5

H1 2013 
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Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) – tilintarkastamaton

milj. euroa H1 2013 H1 2012 Q2 2013 Q2 2012 Q1-Q4 2012

Tilikauden voitto* 54,6 64,5 29,1 39,2 124,1

Oikaisut* 74,1 54,5 40,9 26,3 115,2

Poistot* 49,3 43,5 26,8 21,9 90,0

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta* -1,5 -1,5 -0,8 -0,7 -3,0Osuus osa uus ja y e sy ys e o os a ,5 ,5 0,8 0, 3,0

Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot* -0,1 -0,6 -0,2 -0,4 -0,6

Rahoitustuotot ja -kulut* 14,1 12,0 7,3 5,8 26,1

Tuloverot* 10,4 7,4 5,5 4,6 13,3

Muut oikaisut* 1,9 -6,3 2,3 -4,9 -10,6

Vaihto-omaisuuden muutos* -11,2 -25,5 10,7 -3,3 -17,3

Korottomien saamisten muutos* -50,9 -53,9 -13,1 -39,8 9,1

Korottomien velkojen muutos* 19,3 31,0 3,1 36,7 -9,2

Saadut osingot* 0,5 0,5 0,4 0,3 4,9g

Saadut korot* 1,3 1,0 0,9 0,6 2,5

Maksetut korot* -12,6 -10,8 -7,3 -3,5 -22,3

Muut rahoituserät* -1,9 -0,1 -1,3 0,5 -2,8

Maksetut verot* -12,0 -4,1 -7,4 -2,5 -14,0

Liiketoiminnan nettorahavirta 61,2 57,1 56,0 54,5 190,2

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin* -55,9 -34,4 -29,1 -20,6 -93,5

Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot* 0,5 1,1 0,3 0,8 5,9

Tytäryhtiöiden hankinnat - -46,2 - -46,2 -57,5

Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys 0,4 0,3 0,2 0,1 1,0

Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys -0,9 -1,0 -0,7 -1,0 -3,6

Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys 5,2 1,2 2,3 0,8 25,5

Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys -14,5 -24,8 -13,5 -22,3 -26,9

Investointien nettorahavirta -65,2 -103,8 -40,5 -88,4 -149,1

Pitkäaikaisten lainojen nostot 189,2 240,6 184,2 199,3 231,3

Pitkä ik i t l i j t k i i k t 6 3 53 5 5 8 43 6 81 7Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -6,3 -53,5 -5,8 -43,6 -81,7

Lyhytaikaisten lainojen nostot 708,1 693,5 319,2 252,8 1 136,6

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -725,7 -733,8 -334,4 -303,6 -1 279,0

Maksetut osingot -57,7 -46,7 -57,7 -46,7 -46,7

Rahavirrat optioiden käytöstä 1,0 1,0 0,4 1,0 11,2

Rahoituksen nettorahavirta 108,6 101,1 105,9 59,2 -28,3

Rahavirtojen muutos 102,3 56,2 117,7 27,6 12,0

Rahavirrasta johtuva 104 6 54 4 121 4 25 3 12 8Rahavirrasta johtuva 104,6 54,4 121,4 25,3 12,8

Valuuttakurssivaikutus -2,3 1,8 -3,7 2,3 -0,8

Rahavarat tilikauden alussa 81,0 69,0 65,6 97,6 69,0

Rahavarat tilikauden lopussa 183,3 125,2 183,3 125,2 81,0

Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät) 5,8 23,8 27,2 34,7 102,6

H1 2013 
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Osavuosikatsauksen liitetiedot

• Muutos IAS 19:ään Työsuhde-etuudet. Putkimenetelmästä luovutaan ja kaikki vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot kirjataan välittömästi
muihin laajan tuloslaskelman eriin. Konserni raportoi tilikauden työsuoritukseen perustuvat menot henkilöstökuluissa ja nettokorot
rahoituserissä Nettokorko määritetään käyttäen velvoitteen nykyarvon laskennassa käytettyä diskonttokorkokantaa aikaisemmin käytetyn

Tamä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset-standardin mukaisesti. Allamainittuja laadintaperiaatteiden muutoksia
lukuunottamatta osavuosikatsaus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2012 tilinpäätöksessä.

Konserni on 1.1.2013 alkaen ottanut käyttöön seuraavat IFRS:n standardit ja tulkinnat, joiden katsotaan koskevan Huhtamäki konsernia:

rahoituserissä. Nettokorko määritetään käyttäen velvoitteen nykyarvon laskennassa käytettyä diskonttokorkokantaa aikaisemmin käytetyn
varojen odotetun tuoton sijaan.
• IFRS 11 Yhteisjärjestelyt. Konsernilla on raportointihetkellä osuus yhteisjärjestelyssä, joka luokitellaan yhteisyritykseksi ja yhdistellään
pääomaosuusmenetelmällä aiemmin käytetyn suhteellisen yhdistelytavan sijaan. Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta raportoidaan
konsernin liikevoitossa.

• IFRS 13 Käyvän arvon määrittäminen ja Vuosittaiset muutokset (Toukokuu 2012). Osavuosikatsauksessa on esitetty enemmän liitetietoja
rahoitusvaroista ja -veloista.

• Muutos IAS 1:een Tilinpäätöksen esittäminen. Muutetun standardin mukaan laajassa tuloslaskelmassa esitetään omana ryhmänään erät,
jotka siirretään mahdollisesti myöhemmin tulosvaikutteisiksi.

Segmentit

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liiketuloksen alapuolisia eriä - rahoituseriä ja veroja - ei kohdisteta

Seuraavat uudet tai muutetut standardit on otettu käyttöön, mutta niillä ei ollut vaikutusta osavuosikatsaukseen:

• IFRS 10 Konsernitilinpäätös.

• IFRS 12 Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuuksista muissa yhteisöissä.

• Muutos IAS 28:aan Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä.

LIIKEVAIHTO

milj. euroa H1 2013 Q2 2013 Q1 2013 Q1-Q4 2012 Q4 2012 Q3 2012 Q2 2012 Q1 2012

Flexible Packaging 301,6 152,7 148,9 572,6 134,0 141,6 147,6 149,4

  - Segmenttien välinen liikevaihto 0,4 0,2 0,2 0,7 0,1 0,2 0,1 0,3

Films 93,1 45,9 47,2 187,2 42,0 46,5 50,3 48,4

g y p p j j
segmenteille.

Films 93,1 45,9 47,2 187,2 42,0 46,5 50,3 48,4

  - Segmenttien välinen liikevaihto 2,6 1,2 1,4 4,3 0,6 1,2 1,1 1,4

North America 360,1 196,3 163,8 700,9 179,2 176,8 189,0 155,9

  - Segmenttien välinen liikevaihto 1,5 0,7 0,8 3,4 0,9 1,0 0,7 0,8

Molded Fiber 118,5 58,6 59,9 235,1 58,9 57,9 59,2 59,1

  - Segmenttien välinen liikevaihto 1,1 0,4 0,7 2,2 0,6 0,7 0,5 0,4

Foodservice Europe-Asia-Oceania 314,0 165,4 148,6 625,4 161,5 161,5 168,4 134,0

  - Segmenttien välisen liikevaihdon 3,0 2,0 1,0 1,4 0,7 0,1 0,3 0,3
eliminointi -8,6 -4,5 -4,1 -12,0 -2,9 -3,2 -2,7 -3,2

Segmentit yhteensä 1 187,3 618,9 568,4 2 321,2 575,6 584,3 614,5 546,8

LIIKEVOITTO

milj. euroa H1 2013 Q2 2013 Q1 2013 Q1-Q4 2012 Q4 2012 Q3 2012 Q2 2012 Q1 2012

Flexible Packaging 23,2 12,0 11,2 44,6 10,0 10,9 11,7 12,0

Films 3,6 1,8 1,8 9,2 0,8 2,5 3,0 2,9

North America 22,8 15,0 7,8 53,0 10,4 13,4 19,7 9,5

Molded Fiber 14,4 7,3 7,1 26,4 6,4 6,9 6,3 6,8
Foodservice Europe-Asia-Oceania (1

15,9 7,5 8,4 38,1 10,9 9,7 12,5 5,0

Muut toiminnot -0,8 -1,7 0,9 -7,8 -2,6 0,3 -3,6 -1,9
Segmentit yhteensä (1 79,1 41,9 37,2 163,5 35,9 43,7 49,6 34,3

1) H1 ja Q2 2013 sisältävät kertaluonteisia eriä -7,3 milj. euroa.

H1 2013
12

H1 2013
12



EBITDA

milj. euroa H1 2013 Q2 2013 Q1 2013 Q1-Q4 2012 Q4 2012 Q3 2012 Q2 2012 Q1 2012

Flexible Packaging 32,0 16,5 15,5 62,0 14,4 15,0 16,0 16,6

Films 7,6 3,8 3,8 17,2 2,7 4,6 5,0 4,9

North America 35 8 21 5 14 3 78 2 17 1 19 9 25 7 15 5

Segmentit (jatkoa)

North America 35,8 21,5 14,3 78,2 17,1 19,9 25,7 15,5

Molded Fiber 20,0 10,0 10,0 38,2 9,3 9,9 9,2 9,8
Foodservice Europe-Asia-Oceania (1

33,3 18,3 15,0 64,5 18,0 16,7 18,9 10,9

Muut toiminnot -0,3 -1,4 1,1 -6,6 -2,3 0,8 -3,4 -1,7
Segmentit yhteensä (1 128,4 68,7 59,7 253,5 59,2 66,9 71,4 56,0

POISTOT

1) H1 ja Q2 2013 sisältävät kertaluonteisia eriä -3,2 milj. euroa.

milj. euroa H1 2013 Q2 2013 Q1 2013 Q1-Q4 2012 Q4 2012 Q3 2012 Q2 2012 Q1 2012

Flexible Packaging 8,8 4,5 4,3 17,4 4,4 4,1 4,3 4,6

Films 4,0 2,0 2,0 8,0 1,9 2,1 2,0 2,0

North America 13,0 6,5 6,5 25,2 6,7 6,5 6,0 6,0

Molded Fiber 5,6 2,7 2,9 11,8 2,9 3,0 2,9 3,0

Foodservice Europe-Asia-Oceania 17,4 10,8 6,6 26,4 7,1 7,0 6,4 5,9

Muut toiminnot 0,5 0,3 0,2 1,2 0,3 0,5 0,2 0,2

S tit ht ä 49 3 26 8 22 5 90 0 23 3 23 2 21 8 21 7Segmentit yhteensä 49,3 26,8 22,5 90,0 23,3 23,2 21,8 21,7

SEGMENTEILLE KOHDISTETUT NETTOVARAT (2

milj. euroa Q2 2013 Q1 2013 Q4 2012 Q3 2012 Q2 2012 Q1 2012

Flexible Packaging 334,7 344,9 325,1 329,7 324,8 320,9

Films 145,6 152,8 149,4 154,1 154,4 155,6

North America 493,2 494,2 453,2 479,1 471,5 442,9

Molded Fiber 162 5 163 4 159 3 161 0 163 3 169 5Molded Fiber 162,5 163,4 159,3 161,0 163,3 169,5

Foodservice Europe-Asia-Oceania 338,0 356,8 352,1 349,8 364,1 290,2

INVESTOINNIT

milj. euroa H1 2013 Q2 2013 Q1 2013 Q1-Q4 2012 Q4 2012 Q3 2012 Q2 2012 Q1 2012

2) Nettovarat sisältävät seuraavat tase-erät: aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, muut pitkäaikaiset saamiset, vaihto-omaisuuden, myynti- ja 
muut saamiset (poislukien kertyneet korkosaamiset), muut pitkäaikaiset velat sekä osto- ja muut lyhytaikaiset velat (poislukien kertyneet 
korkovelat).

milj. euroa H1 2013 Q2 2013 Q1 2013 Q1 Q4 2012 Q4 2012 Q3 2012 Q2 2012 Q1 2012

Flexible Packaging 7,9 4,3 3,6 19,8 9,3 3,9 3,8 2,8

Films 1,1 0,5 0,6 5,5 2,3 1,0 1,8 0,4

North America 32,4 14,4 18,0 31,5 11,0 8,9 6,8 4,8

Molded Fiber 8,8 6,3 2,5 13,6 10,3 1,0 1,5 0,8

Foodservice Europe-Asia-Oceania 5,6 3,5 2,1 22,3 6,3 4,7 6,3 5,0

Muut toiminnot 0,1 0,1 0,0 0,8 0,2 0,2 0,4 0,0

Segmentit yhteensä 55,9 29,1 26,8 93,5 39,4 19,7 20,6 13,8Seg e y ee sä 55,9 9, 6,8 93,5 39, 9, 0,6 3,8

RONA (12 kk liukuva)

Q2 2013 Q1 2013 Q4 2012 Q3 2012 Q2 2012 Q1 2012

Flexible Packaging 13,3% 13,3% 13,8% 13,6% 10,4% 9,9%

Films 4,6% 5,3% 6,0% 5,3% 6,3% 5,7%

North America 9,7% 11,0% 11,7% 11,8% 11,7% 11,5%

Molded Fiber 17,1% 16,4% 16,1% 15,1% 13,8% 12,5%Molded Fiber 17,1% 16,4% 16,1% 15,1% 13,8% 12,5%

Foodservice Europe-Asia-Oceania 10,4% 12,1% 11,6% 10,5% 9,7% 8,8%

H1 2013 
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OPERATIIVINEN RAHAVIRTA

milj. euroa H1 2013 Q2 2013 Q1 2013 Q1-Q4 2012 Q4 2012 Q3 2012 Q2 2012 Q1 2012

Flexible Packaging 8,4 11,3 -2,9 42,2 20,5 9,3 7,5 4,9

Films 3,1 5,6 -2,5 12,2 6,8 1,7 4,1 -0,4

North America -8,1 7,0 -15,1 26,2 26,6 7,6 8,4 -16,4

Segmentit (jatkoa)

Molded Fiber 12,2 9,0 3,2 25,5 1,5 7,8 12,1 4,1

Foodservice Europe-Asia-Oceania 17,6 10,8 6,8 42,8 11,7 19,4 7,3 4,4

Muita tietoja

AVAINLUVUT

Täsmäytyslaskelmia ei ole esitetty, koska raportoitavien segmenttien liikevaihto ja liiketulos muodostavat konsernin liikevaihdon ja 
liiketuloksen.

H1 2013 Q1-Q4 2012 H1 2012

Oma pääoma osaketta kohti (EUR) 7,44 7,59 7,45

ROE -% (12kk liukuva) 14,1 15,8 12,9

ROI -% (12kk liukuva) 11,7 12,6 11,0

Henkilöstö 14 385 14 228 14 150

Voitto ennen veroja (milj. euroa, 12kk liukuva) 130,4 137,4 118,5

Poistot aineellisista hyödykkeistä (milj. euroa) 45,2 82,3 40,1

Poistot aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa) 4,1 7,7 3,4

VASTUUT

milj. euroa 30.6.2013 31.12.2012 30.6.2012

Kiinnitykset - - 14,5

Takaukset 0,4 0,4 0,4Takaukset 0,4 0,4 0,4

Leasing-vastuut 54,5 57,9 54,2

Investointisitoumukset 27,6 29,0 41,1

KÄYPÄÄN ARVOON TULOSVAIKUTTEISESTI KIRJATTAVAT RAHOITUSVARAT JA -VELAT

milj. euroa 30.6.2013 31.12.2012 30.6.2012

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat varat

V l tt t ii it t kti i ki j 2 0 1 7 0 5Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus 2,0 1,7 0,5

Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus 1,0 1,4 -

Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä 2,8 1,1 0,9

Valuuttaoptiot, transaktioriskin suojaus 0,4 - 0,0

Koronvaihtosopimukset 0,7 - -

Koron-ja valuutanvaihtosopimukset 1,8 2,4 1,3

Myytävissä olevat rahoitusvarat 1,7 1,3 1,2

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat velat

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus 0,4 0,5 1,3

Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus - 0,2 4,2

Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä 0,3 1,1 1,7

Valuuttaoptiot, transaktioriskin suojaus 0,2 - -

Koronvaihtosopimukset 4,3 3,3 3,8

Koron-ja valuutanvaihtosopimukset - 2,0 -

Sähkötermiinit 0 2 0 1 0 2Sähkötermiinit 0,2 0,1 0,2

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot on johdettu epäsuorasti markkinahinnoista. 

Ainoastaan sähkötermiinien käyvät arvot perustuvat toimivilla markkinoilla noteerattuihin hintoihin.
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Muita tietoja (jatkoa)

KOROLLISET VELAT

30.6.2013 31.12.2012 30.6.2012

milj. euroa Tasearvot Käyvät arvot Tasearvot Käyvät arvot Tasearvot Käyvät arvot

Pitkäaikaiset 607,1 592,5 427,4 420,9 457,6 453,7

Lyhytaikaiset 72 6 72 6 85 9 85 9 191 7 191 7Lyhytaikaiset 72,6 72,6 85,9 85,9 191,7 191,7

Yhteensä 679,7 665,1 513,3 506,8 649,3 645,4

VALUUTTOJEN MUUNNOSKURSSIT

Tuloslaskelma, keskikurssi: H1 2013 H1 2012
AUD 1 =__ 0,773 0,796
GBP 1 =__ 1,180 1,216
INR 1 =__ 0,014 0,015

RUB 1 =__ 0,025 0,025
THB 1 =__ 0,025 0,025
USD 1 =__ 0,763 0,771

Tase, kuukauden lopun kurssi: 30.6.2013 30.6.2012
AUD 1 =__ 0,706 0,810
GBP 1 =__ 1,167 1,239
INR 1 =__ 0,013 0,014

RUB 1 =__ 0,023 0,024
THB 1 =__ 0,025 0,025
USD 1 =__ 0,765 0,794
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Muita tietoja (jatkoa)

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden lopussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 364 876 865,00 euroa (361 232 996,60), jota vastaava yhtiön osakkeiden
kokonaismäärä oli 107 316 725 (106 244 999) sisältäen 4 227 589 (4 591 089) yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Omien osakkeiden
kirjanpidollinen vasta-arvo oli 3,40 euroa osakkeelta ja yhteensä 14 373 802,60 euroa (15 609 702,60 euroa). Omat osakkeet edustivat 3,9
prosenttia (4,3 %) osakkeiden kokonaismäärästä ja äänistä. Liikkeessä olevien osakkeiden määrä omia osakkeita lukuun ottamatta oli 
103 089 136 (101 653 910).

OSAKKEEN KEHITYS

Yhtiöllä oli 25 199 (24 380) rekisteröityä osakkeenomistajaa katsauskauden lopussa. Ulkomaisessa omistuksessa olevien osakkeiden osuus
osakekannasta, mukaan lukien hallintarekisteröidyt osakkeet, oli 38 prosenttia (32 %).

1.1.2013 alkaen yhtiön osake on noteerattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä pohjoismaiset suuret yhtiöt (Large Cap) -listalla toimialaluokassa
teollisuustuotteet ja -palvelut (ylätoimialaluokka teollisuushyödykkeet ja -palvelut). 1.2.2013 alkaen yhtiön osake on mukana OMX Helsinki 25 
-indeksissä.

Katsauskauden lopussa yhtiön markkina-arvo oli 1 531 milj. euroa (1 244 milj. euroa) ja 1 471 milj. euroa (1 190 milj. euroa) ilman yhtiön
hallussa olevia omia osakkeita. Osakkeen kurssi nousi vuoden alusta 16 prosenttia (28 %) katsauskauden viimeisen päivän päätöskurssin

KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEELLA

NASDAQ OMX Helsinki Oy:n lisäksi yhtiön osakkeella voidaan käydä kauppaa vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla, joita ovat muun muassa

hallussa olevia omia osakkeita. Osakkeen kurssi nousi vuoden alusta 16 prosenttia (28 %) katsauskauden viimeisen päivän päätöskurssin
ollessa 14,27 euroa (11,71 euroa). Samanaikaisesti OMX Helsinki Cap PI -indeksi nousi 1 prosenttia (laski 4 %) ja OMX Helsinki Industrials PI 
-indeksi nousi 2 prosenttia (8 %). Yhtiön osakkeen kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta oli 14,43 euroa (10,63 euroa) katsauskauden
aikana. Korkein kaupantekokurssi oli 15,84 euroa ja alin 12,32 euroa.

Katsauskauden aikana Huhtamäki Oyj:n osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä oli 333 milj. euroa (278 milj. euroa).
Kaupankäynnin volyymi oli 23 milj. osaketta (26 milj. osaketta), jota vastaavat päiväkeskiarvot olivat 2,7 milj. euroa (2,2 milj. euroa) ja 187 919
osaketta (211 747 osaketta). 

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Emoyhtiön omistajille kuuluva Tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus

NASDAQ OMX Helsinki Oy:n lisäksi yhtiön osakkeella voidaan käydä kauppaa vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla, joita ovat muun muassa
BATS Chi-X, Burgundy ja Turquoise. Katsauskaudella 39 prosenttia (44 %) kaikesta kaupankäynnistä tapahtui NASDAQ OMX Helsinki Oy:n
ulkopuolella. Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä ja vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla oli yhteensä
547 milj. euroa (494 milj. euroa). (Lähde: Fidessa Fragmentation Index, www.fragmentation.fidessa.com)

Yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella C merkittyjä optio-oikeuksia vaihdettiin yhteensä 147 614 kappaletta. Kauppojen arvo oli
yhteensä 1 216 493,93 euroa. 1.1.-30.6.2012 aikana yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella B ja C merkittyjä optio-oikeuksia
vaihdettiin yhteensä 670 840 kappaletta ja kauppojen arvo oli yhteensä 1 887 422,44 euroa.

Emoyhtiön omistajille kuuluva Tilikauden voitto  määräysvallattomien omistajien osuus

laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) = Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Emoyhtiön omistajille kuuluva Laimennettu tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus  

laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) = Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Velkaantumisaste (gearing) =

Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus

Sidotun pääoman tuotto (RONA) = 100 x liikevoitto (12 kk liukuva)     

Nettovarallisuus (12 kk liukuva)

Korolliset nettovelat                                                                 

Operatiivinen rahavirta =

+/-  Vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos

Oma pääoma osaketta kohti = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma                                    

Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä kauden lopussa

Oman pääoman tuotto (ROE) =

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) = 100 x (voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva)   

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä)

Liikevoitto + Poistot (sisältäen arvonalennukset) - Investoinnit + Käyttöomaisuuden myynnit

Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus (keskimääräisinä)

100 x (tilikauden voitto) (12 kk liukuva)                                   

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä)

Huhtamäki Oyj Miestentie 9 FI-02150 Espoo Finland

Domicile: Espoo, Finland

Business Identity Code: 0140879-6

Tel +358 (0)10 686 7000, Fax +358 (0)10 686 7992, www.huhtamaki.com

Huhtamäki Oyj, Miestentie 9, FI-02150 Espoo, Finland
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